
ENTIDADE/EMPRESA: ANO 2024

24.954,42                       

CLASSIFICAÇÃO HISTÓRICO RECEBIMENTO PAGAMENTO SALDO

CAIXA BAZAR 1.000,00                25.954,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 200,00                   26.154,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   26.054,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 500,00                   26.554,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   26.654,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   26.904,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   27.004,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 50,00                     27.054,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 65,00                     27.119,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   27.219,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   27.469,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   27.569,42                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 298,60                   27.868,02                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 40,00                     27.908,02                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 200,00                   28.108,02                       

ENERGIA ELÉTRICA COSERN 298,60                   27.809,42                       

ÁGUA E ESGOTO AGUA 30,00                     27.779,42                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA JIU-JITSU 1.400,00                26.379,42                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA  DE MÚSICA 1.000,00                25.379,42                       

TRANSPORTES PROFESSOR 400,00                   24.979,42                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA DE ESPORTES 600,00                   24.379,42                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COZINHA 1.200,00                23.179,42                       

TRIBUTOS TRIBUTOS 143,20                   23.036,22                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEGURANÇA 23.036,22                       

MAO DE OBRA JARDINAGEM 150,00                   22.886,22                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INTERNET 98,50                     24.280,92                       

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL ODONTOLÓGICO 213,90                   24.067,02                       

MATERIAL MANUTENÇÃOI MATERIAL ODONTOLÓGICO 238,85                   23.828,17                       

MATERIAL DE  CONSUMO CARTUCHO IMPRESSORA 170,00                   23.658,17                       

MATERIAL DE  CONSUMO ALIMENTAÇÃO 1.074,41                22.583,76                       

SALDO MÊS

RESULTADO DO PERÍODO 3.353,60                7.017,46                3.663,86-                         

24.954,42                       

21.290,56                       

SALDO INICIAL

SALDO FINAL

ONG QUADRA DO SABER MAIO

SALDO INICIAL:

LANÇAMENTOS POR COMPETÊNCIA


